UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

           Số:        /PGD&ĐT-TCCB
V/v xây dựng Kế hoạch biên chế

nhân sự năm học 2016-2017.

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                                       Độc lập -Tự do - Hạnh Phúc
     Phong Điền, ngày    tháng 3 năm 2016

 Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS trên địa bàn huyện.
Để có cơ sở tổng hợp, xây dựng Kế hoạch biên chế nhân sự toàn ngành năm học 2016-2017 trình các cấp có thẩm quyền phê duyệt, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị căn cứ chỉ tiêu Kế hoạch Phát triển Giáo dục và Đào tạo năm học 2016-2017 đã gửi Phòng GD&ĐT theo Công văn số    ngày 14  tháng 12 năm  2015 về việc xây dựng kế hoạch phát triển năm học 2016-2017; Căn cứ các văn bản hướng dẫn về định mức biên chế hiện hành trên cơ sở bố trí học sinh trên lớp theo quy định tại Công văn 3674/UBND-GD ngày 4/7/2014 để xây dựng kế hoạch biên chế nhân sự của đơn vị năm học 2016-2017 và báo cáo theo mẫu đính kèm.

Thời gian các đơn vị gửi Kế hoạch biên chế nhân sự về Phòng qua Tổ chức cán bộ hạn cuối ngày 01/04/2015.

Ngoài gửi báo cáo bằng văn bản, các đơn vị file đính kèm về địa chỉ email: cuongnh.pdien@hue.edu.vn.

Yêu cầu các đơn vị thực hiện đúng nội dung của công văn./.

Nơi nhận:

                TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Website ngành;

- Lưu: VT, TCCB.

             Lê Đăng Thái